TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                     ***                                                              Bù Đăng, ngày 27 tháng 04 năm 2016
Số:  11 /TB-HĐTN
THÔNG BÁO
 V/v Tổ chức hội nghị giao ban công tác Đoàn tháng 5/2016

Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016.

Để đánh giá các hoạt động công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi trong thời gian vừa qua; triển khai nhiệm vụ trong thời gian tới. BTV huyện Đoàn tổ chức hội nghị giao ban công tác Đoàn tháng 5/2016, nội dung cụ thể như sau.

1. Thời gian: Lúc 7 giờ 30 ngày 04/05/2016
2. Địa điểm: Huyện Đoàn Bù Đăng
3. Thành phần tham dự:

-  Bí thư Đoàn các xã, Thị trấn.
- Bí thư hoặc PBT Đoàn của các Đoàn trường học và Chi đoàn khối cơ quan HCSN-LLVT của huyện.
4. Nội dung:
- Đánh giá các hoạt động công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi trong thời gian vừa qua.

- Báo cáo công tác tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021.

- Triển khai kế hoạch diễn đàn cử tri trẻ em tham gia bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021.
- Triển khai kế hoạch tình nguyện hè năm 2016.
Vì tính chất quan trọng của hội nghị, BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:

          TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
- TT Huyện Đoàn;                                                                        BÍ THƯ

- BCH các cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP huyện Đoàn.

          (Đã ký)

                      Tô Thị Huế